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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i diverse
kølerum, frysere og tørvarelagre. herunder adskillelse.
stikprøvekontrol af temperaturer ok. Produktion af
gomadressing samt udportionering af denne maskinelt.
Udportionering af salater i små bakker manuelt. Kogning
sennepssovs.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Diverse
kølerum, frostrum og tørvarelagre i gården, kælder og
produktionsafsnittet. Produktionslokaler, varemodtagelse,
vareudlevering, opvask. Bil AT 95482. Vejledt virksomheden
konkret om renholdelse af gulv i tørvarelager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Diverse kølerum, frostrum og tørvarelagre i gården,
kælder og produktionsafsnittet. Produktionslokaler,
varemodtagelse, vareudlevering, opvask. Bil AT 95482. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser, at gulv i produktionen
og opvask vil blive udbedret i påsken 2023 (fuger i gulv og
defekte klinker). Vejledt virksomheden konkret om
vedligeholdelse og skadedyrssikring af lagerrum i gården
(afskallende maling på porte, vægge og delvist defekt gulv).
Virkomheden oplyser, at gulv i tørvarelager i kælder vil blive
udbedret i 2023. Set vedligeholdelsesplan for virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (OPRP-plan) for varemodtagelse og
opbevaring. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for januar for egen transport,
varemodtagelse og opbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring i diverse lagre og kølerum. Vejledt virksomheden konkret
om opmærkning af enkelte beholdere, der mangler øko-mærkning.
Følgende er konstateret: Der anvendes konventionel guargummi i produktionen af økologiske fødevarer (salater,
mayonaise).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
oplyser, at den straks vil stoppe brugen af konventionel guargummi.
Vejledt konkret om at nye regler om at guargummi skal anvendes i økologisk form er trådt i kraft den 1. januar
2022.


